News Release

2021年9月22日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証・名証第一部

役員の異動について

下記の野村グループ各社は、役員の異動を以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 野村ホールディングス株式会社

(1) 執行役員の異動（2021年10月4日）

氏名 新 旧

Ross Rowbury

（ロス・ローブリー）

執行役員

（新任）

グループ広報担当

谷垣 浩司 執行役員

グループ広報担当

執行役員

グループ広報担当兼ブラ

ンド戦略担当

(2) 新任シニア・マネージング・ディレクターの選任（2021年10月1日）

氏名 新 旧

Jeffrey

McDermott

（ジェフリー・マクダ

モット）

インベストメント・バンキング グロー

バル・コ・ヘッド

＜ノムラ・セキュリティーズ・インターナ

ショナルInc.所属＞※

※ 現地法人での手続きを経て就任予定

2

2. 野村證券株式会社

(1) 執行役員の異動（2021年10月4日）

氏名 新 旧

谷垣 浩司 執行役員

広報担当 執行役員

広報担当兼ブランド戦略

担当

以 上